

Trabzon şube

Özarman'dan önemli uyarılar

TRABZON- Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Tuncay Özarman, bölgede yaşanan meteor yağmurunun mayıa doğurmuş olan fay kırıklarına ilişkin açıklamada bulundu. Özarman, bölgenin sadece heyelanlar ve seller değil, suda, plama ve bilinen suları olanın uygulanan pozitiflikler nedeniyle afet bölgesi olabileceğini ifade etti. Özarman, "Güncel faylar ve teknik uygulamaların hayata geçirilmesi, yapıların itirafatı sonucunda sürekli güncel heyelan ve sel gibi



büyük doğal afetlerde can ve mal kayıplarına sebep olmaktadır" dedi. Özarman, birinci sebep olarak da jeolojik çalışmaların yapılmasını yitmiş yerleşimlerini, politik kayıplar ve yapılan teknik çalışmaları ciddiye alınmasını gösterdi. Özarman şöyle konuştu: "Bölgenizdeki devlet yatırımlarındaki mevzuat yapılarımlar tespit edilerek, bu gibi yerleri devlet politikası olarak desteklenerek, bopaktımları barm lantia yapıyorlarsa bir an önce devlet güvencileri konut alanları yapılmıştır."

Jeoloji Mühendisleri bütünlendi

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen birlik ve beraberlik yarışına bu yıl da Trabzon şubesi katıldı

Trabzon şubesi

Şube olarak her yıl geleneksel olarak KTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü Trabzon-Gümüşhane mezunları 1., 2. ve 3.'lerine verilen ödülleri bu yıl da sahiplerine verdi.

03.07.2006 tarihinde Karadeniz Bölgesinde şiddetli yağışlar sonucu meydana gelen sel ve heyelanlar konulu basın açıklaması yapılmıştır.

11.07.2006 tarihinde Şube Başkanı Tuncay ÖZARMAN TRT-1 Bölge Radyosunda "Doğu Karadeniz Bölgesinde Meydana Gelen Heyelan ve Seller" konusunda söyleşi yapmıştır.

Bölgemizde düzenli olarak yapılan İKK toplantılarına şube olarak katılım sağlanarak Odamız adına görüş ve önerilerimiz anlatıldı.

14.09.2006 tarihinde KTÜ'de Maden Mühendisleri Odasının düzenlediği "Doğu Karadeniz Bölgesinin Maden Potansiyeli Sempozyumu"na şube olarak katılım sağlandı. Aynı tarihte sempozyuma katılmak üzere Trabzon'a gelen TMMOB Genel Başkanı Mehmet Soğancı'nın katılımıyla yapılan toplantıya Şubemiz adına katılım sağlandı.

16 Eylül 2006 tarihinde Ankara'da TMMOB 39. Dönem 1. Danışma Kurulu toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay ÖZARMAN ve Şube Saymanı Torun YILMAZ katıldı.

Balıkesir il temsilciliği

Edremit Körfezi Belediyeler Birliği'nin 18-20 Ağustos 2006 tarihleri arasında düzenlenmiş olduğu Zeytinli Barajı Çalıştayına, İl Temsilcimiz Kemal Gökçay YENİGÜN katılarak Odamız adına görüş bildirmiştir.